
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.10.01.1

Ao limo. Sr. Robson Miguel da Silva, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação
de Umari/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo
único, do artigo 72, da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando toda documentação constante
nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 2024.10.01.1, HOMOLOGO e
AUTORIZO a contratação da empresa CONSTRUSER - CONSTRUCAO E SERVICOS DE
TERRAPLENAGEM LTDA, inscrita no CNPJ n. 08.701.149/0001-00, para contratação de serviços
especializados a serem prestados na construção de subestação área de 75kva na E.E.F. Padre
Manuel Pereira, localizada na Sede do Município de Umari/CE, pelo valor global de R$ 100.191,35
(cem mil cento e noventa e um reais e trinta e cinco centavos), com vigência contratual até 31 de
março de 2025, com fundamento no artigo 75, inciso I, da Lei Federal n. 14.133/2021. Umari/CE,
16 de outubro de 2024.

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Images
	Image 1



